РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
САПРОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
             04.02. 2013                                    с.Сапроново                                          № 31
О внесении изменений в Положение о порядке назначения, выплаты,
индексации и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным
служащим сельсовета и лицам, замещавшим муниципальные должности
сельсовета утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от
05.05.2009 № 37

Принято сельским Советом народных депутатов  04 февраля  2013 года

1 .Внести следующие изменения в Положение о порядке назначения, выплаты, индексации и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим района и лицам, замещавшим муниципальные должности сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 05.05.2009 № 37                                                    1)Пункт 3.2.3. изложить в новой редакции:
«3.2.3. С 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года размер пенсии за выслугу лет, предусмотренный настоящей статьей, устанавливается в сумме 3278,59 рублей для всех категорий муниципальных служащих и увеличивается на районный коэффициент к заработной плате, установленный законом области для Мазановского района. Указанная сумма подлежит индексации один раз в год на индекс потребительских цен, предусмотренный основными параметрами прогноза социально-экономического развития
области».
2) пункт 3.3.3. изложить в новой редакции: «3.3.3. С 1 января 2013 года по
31 декабря 2013 года лицу, замещавшему муниципальную должность сельсовета,
пенсия за выслугу лет в связи с выходом на пенсию устанавливается в сумме
3278,59 рублей. Указанная сумма подлежит индексации один раз в год на
индекс потребительских цен, предусмотренный основными параметрами
прогноза социально-экономического развития области».
Размер пенсии за выслугу лет увеличивается на районный коэффициент к заработной плате, установленный законом области для Мазановского района.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на отношение, возникшие с 01.01.2013 года.

Глава
сельсовета А.А.Духанин
с.
Сапроново
04.02. 2013
года
№ 31